
加参 料無

まだまだ景気回復の力強さに欠ける日本経済の中で、ここ数年、着実に伸びているのは、節約・巣ごもりを追い風にしている「ＥＣ市場
（ネットショップ）」です。そんな中、ＥＣ＝国内という枠組みにとらわれず、グローバルなＥＣ市場という新天地へビジネスを求める企業が急
増しております。熱視線が注がれている巨大市場：海外・中国EC市場で成功するため、失敗しないための秘訣（ノウハウ）、有効な手段をご
紹介いたします。ＥＣ業務に携わる皆様方に是非ご参加いただき、海外・中国ECビジネス展開をご検討の際にお役立ていただければ幸い
です。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

中国EC市場は大きなポテンシャルを秘めた魅力的な市場です。しかしその魅力的な市場では、
世界各国の大企業、中小企業が進出し、さらに圧倒的価格競争力を持つ中国企業が存在し、
非常に厳しい競争が繰り広げられています。
中国で4年間ゼロから売上を作り上げた経験をもとに、中国EC市場の現状と厳しい競争の中
で市場を切り開く新しい売れる、儲かるアプローチ手法を事例を交えてご紹介頂きます

「中国ネットビジネス知っておきたいポイント！！」

～中国EC市場の現状と難しさと儲けるポイント～
マーケティン株式会社 宇田川 政幸 氏

経営者・ＥＣ事業主様向け 12月８日（木） 東京開催

海外・中国ネットビジネス成功の秘訣海外・中国ネットビジネス成功の秘訣
～資生堂中国～資生堂中国ECEC導入事例と海外ＥＣサイトトレンドのご紹介～導入事例と海外ＥＣサイトトレンドのご紹介～

13:30~

14:30

【講師経歴】
株式会社ネットプライスドットコムにて日中オンライン貿易サービスの企画開発を行う。このときネットプライス上海総経理（CEO）
として上海市に駐在し、現地法人設立から事業の立ち上げを行う。2010年マーケティン株式会社設立に参画し、
2011年毎客迎（上海）貿易有限公司（マーケティン上海）を設立。

２０11年12月8日（木） １３：３０～１６：３０
<受付１３：００～>

秋葉原UDX コンファレンスセンター時日 場会

「海外向けSEO戦略」

～アジア（中華圏）進出時のSEO留意点～

アウンコンサルティング株式会社 島津 健三 氏

14:30~

15:30

「海外・中国EC 構築事例紹介」

～資生堂中国ECサイト構築事例 と 海外向けECサイト構築について～

株式会社システムインテグレータ 取締役営業本部 本部長 引屋敷 智

15:45~

16:30

裏面申込書をＦＡＸ ｏｒ ＨＰから申込み ＜http://siws.sint.co.jp/event.html＞込申

資生堂中国におけるECサイト構築事例紹介。中国でECを実現させるためのポイントをプロジェ
クトに参加した視点からご紹介。また、海外EC、越境ECの市場動向（欧米・中国）、世界EC市
場の実情をご説明するとともに、海外・中国ネットビジネス実現に向けて準備しなくてはいけな
いECソリューションとはなにかをご紹介致します。

急速に中国・アジア圏のネット人口が広がっておりタオバオを始め各ECサイトの取り扱い額も
年々拡大を続けております。その中で多くの日本企業が中国WEBプロモーションを行っておりま
すが、利益を確保できている企業様はごく稀となっております。そこで本講演ではアジアのネッ
ト環境を始めアジア圏でSEOを行う際の留意点をお話させて頂きます

【講師経歴】
2007年12月アウンコンサルティング入社。検索エンジンマーケティング（SEM）事業で、コンサルタント、営業を経験。
金融、美容業界などB to Cを中心に幅広い業界の導入支援実績を持つ。
現在はチームマネージャーとしてグループを統括し、グローバルマーケティング戦略の立案・実行に携わる。



お申込締切:
平成23年12月6日（水）〆

■申込方法（FAXの場合 ※インターネットの場合は下記参照）

参加申込欄に必要事項を記載の上、以下までお送りください。

FAX

※ 複数名での参加をFAXにてお申し込みいただく場合は、お手数ですが本紙を人数分コピーしてお使いください。

048-612-0998

参 加 申 込 欄
当社の個人情報取扱規定に基づき、以下の通りお取り扱いいたします。
あらかじめご同意の上、ご記入くださいますようお願いいたします。

貴社名 ご芳名（フリガナ）

所属部署 役職

株式会社システムインテグレータ株式会社システムインテグレータ セミナーセミナー

参加申込書参加申込書 （テーマ：海外ＥＣ（テーマ：海外ＥＣ 1111月月1818日開催分）日開催分）

【個人情報の取り扱いについて】
・ご提供いただきました個人情報は、弊社製品やサービス等の情報提供およびセミナーのご案内にのみ利用いたします。
・ご提供いただきました個人情報は、弊社および共催各社（株式会社ジャスミンソフト、株式会社アルファライブ）にて利用させて
いただきます。それ以外の第三者へ提供することはいたしません。ご提供いただきました個人情報の取り扱いに関する委託はいたしません。

株式会社システムインテグレータ 個人情報保護責任者 （管理部山田ひろみ） TEL:048-707-7061 / FAX:048-707-7066
<個人情報に関する苦情相談窓口> privacy@sint.co.jp

上記の各種ご案内・ご提案、講演講師企業への個人情報の提供に同意されますか？ ☐ はい ☐ いいえ

TEL E-Mail

Q. このセミナーをお知りになったきっかけは何ですか？

□メールによるご案内 □DMによるご案内 □開催企業の営業によるご案内 □上司もしくは同僚の方からのご紹介 □WEB検索
□弊社パートナー企業様より（パートナー様： ） □その他（ ）

参加費参加費

無料（※事前登録制） / 50名

本「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、

FAXにてセミナー事務局宛にお申し込みいただくか、
または、インターネットにてお申し込みください。

＜定員 限定50名 お早めにお申し込みください＞

お申込方法お申込方法

会 場会 場

秋葉原r UDX Conference 

お問合せ先お問合せ先

株式会社システムインテグレータ

セミナー事務局（担当：i今江 mail:event@sint.co.jp）
[TEL] 048-613-1203 [FAX] 048-612-0998 

（TEL受付：平日9:30～17:30／FAX・インターネット受付：24時間）

セミナーURL
http://siws.sint.co.jp/event～


